
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет Татарско- 

Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района

ул. Советская, д. 41 в, село Татарский 

Шуган..Азнакаевского муниципального 

района, 423327 Тел. (85592)36-1-41

Азнакай муниципаль районы Татар 

Шуган авыл жирлеге башкарма 

комитеты

423327,Азнакай муниципаль районы. 

Татар Шуган авылы. Совет у рамы, 41 в. 

Тел .(факс)(85592) 36-1-41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июня 2020 года
/

О внесении изменения в программу развития 

субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Татарско- 

Шуганского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан на 

2020-2022 годы, утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета Татарско-Шуганского 

сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан от 

16.il2.2019 №52 «О  муниципальной программе 

ра1зви^ия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Татарско-Шу ганском 

сельском поселении Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан на 

2020-2022 годы» (в редакции постановления от 

03.02.2020 №2)

КАРАР

№12

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О  

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд, Исполнительный комитет Татарско- 

Шуганюкого сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан постановляет:

! *

I; L  Внести в муниципальную программу развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Татарско-Шуганского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы, 

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Татарско-Шуганского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

от 16.12.2019 №52 «О  муниципальной программе развития субъектов малого и 

среднего предпринимательства на территории Татарско-Шуганского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020- 

2022 годы» (в редакции постановления от 03.02.2020 №2) изменение, исключив 

раздел 7 пункта 1.2 Перечня мероприятий.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ



2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по 

веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

• 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.З.Мияссарова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

